
UCHWAŁA NR XXXV/176/2018                     

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 22.03.2018 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Brzeżno na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw  

w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania  

i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku  

z art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232, z 2018 r.  

poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Brzeżno uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Brzeżno tworzy się 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, 

których numery i granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na postanowienia niniejszej uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 

prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania 

uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty  

§ 3. Traci moc uchwała Nr  XXI/85/2012 Rady Gminy w Brzeżnie z dnia 27 czerwca 2012 roku  

w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze i ustalenia liczby radnych wybieranych w 

każdym okręgu.  

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

         Andrzej Janas   

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXXV/176/2018 

 Rady Gminy Brzeżno z dnia 22.03.2018 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY BRZEŻNO NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 

 

numer 
okręgu 

wyborczego 

granice 
okręgu wyborczego 

ilość radnych 
wybieranych 

w okręgu 
wyborczym 

1 Brzeżno nr domu od 1 do 27 1 

2 
Brzeżno nr domu od 28 do 40  

oraz od 84 do ostatniego numeru 
1 

3 Brzeżno nr domu od 41 do 44 1 

4 Brzeżno nr domu od 45 do 80 1 

5 Brzeżno nr domu od 81 do 82a  1 

6 Wilczkowo 1 

7 Więcław 1 

8 Pęczerzyno nr domu od 1 do 35a 1 

9 
Pęczerzyno nr domu od 36 do ostatniego numeru,  

Pęczerzyński Młyn 
1 

10 Słonowice nr domu od 1 do 43 1 

11 Słonowice nr domu od 44 do 70 1 

12 
Słonowice nr domu od 71 do ostatniego numeru, 

Półchleb, Krajewo 
1 

13 Rzepczyno, Miłoszewice, Sonino, Mulite 1 

14 Koszanowo, Chomętowo, Chomętówko 1 

15 Karsibór, Przyrzecze, Grądzkie, Kłącko, Grąbczewo 1 

 

 


